
Susz dnia 07.12.2022.r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Susz 
Reprezentowana przez Burmistrza Susza 

Ul. Józefa Wybickiego 6 
14-240 Susz 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: „Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Susz” 

 
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2022/BZP 00465661/01 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2022/BZP 00479150  

 
Znak sprawy: ZP.271.34.2022 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
  
Pytanie nr 1.  
We wzorze umowy §4 ust.8 Zamawiający zawarł zapis: 
„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 dokonywane będzie w okresach miesięcznych od pierwszego 
do ostatniego dnia miesiąca na podstawie specyfikacji ilościowo-wartościową po-szczególnych przesyłek 
pocztowych” Specyfikacja wykonanych usług nie jest podstawą do wystawienia faktury -podstawą 
rozliczeń finansowych jest suma opłat za świadczone usługi stwierdzone na podstawie dokumentów 
nadawczych i oddawczych. Faktury są wystawiane w oparciu o rzeczywiste nadania i ewentualne zwroty 
przesyłek. 
 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokona zmiany zapisu na : 
Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy, podstawą rozliczeń finansowych jest 
suma opłat za świadczone usługi, stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w 
okresie rozliczeniowym, o którym mowa w ust.1. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zdaniem Zamawiającego § 4 ust. 1 umowy nie odnosi się do okresu rozliczeniowego. 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu zawartego w § 4 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 dokonywane będzie w okresach miesięcznych od 

pierwszego do ostatniego dnia miesiąca. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc 

kalendarzowy, podstawą rozliczeń finansowych jest suma  opłat za świadczone usługi, stwierdzone na 

podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych w danym okresie rozliczeniowym”. 

 

Pytanie nr 2.  
We wzorze umowy §4 ust.8 Zamawiający zawarł zapis: 
Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT, w systemie  
płatności podzielonej (MPP), przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę, pod 
warunkiem, że faktura wpłynęła do Zamawiającego nie później niż 14 dni przed upływem tego  terminu. 
W przypadku dostarczenia faktury Zamawiającemu w terminie późniejszym, 21 dniowy termin zapłaty 
ulega wydłużeniu o każdy kolejny dzień zwłoki w dostarczeniu przez Wykonawcę faktury (poniżej 14 
dni), a Wykonawca oświadcza, że w takim przypadku wynagrodzenie zostało zapłacone w terminie. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o jednoznaczne określenie terminu płatności. 

Termin płatności liczony jest: od wystawienia faktury albo od jej otrzymania. 

Proponujemy zapis : należności wynikające z faktur, Zamawiający regulować będzie przelewem na 

konto wskazane na fakturze w terminie do 21 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia. 

 



Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów „ pod warunkiem, że faktura wpłynęła do Zamawiającego nie 

później niż 14 dni przed upływem tego terminu. W przypadku dostarczenia faktury Zamawiającemu w 

terminie późniejszym, 21 dniowy termin zapłaty ulega wydłużeniu o każdy kolejny dzień zwłoki w 

dostarczeniu przez Wykonawcę faktury (poniżej 14 dni), a Wykonawca oświadcza, że w takim 

przypadku wynagrodzenie zostało zapłacone w terminie.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Paragrafem, do którego odnosi się pytanie zdaniem Zamawiającego jest § 4 ust. 11. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. 

Pytanie nr 3. 
We wzorze umowy §4 ust.8 Zamawiający zawarł zapis: 
Dniem zapłaty wynagrodzenia jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Jeżeli 
płatność przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za termin płatności uważa się pierwszy 
dzień roboczy następujący po takim dniu.  
 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na - „za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku 
bankowego Wykonawcy”  
 
Wykonawca informuje, iż zastosowana forma opłaty tzw.” z dołu” z terminem płatności do 21 dni, daje 
Zamawiającemu bezpieczny czas na uregulowanie należności 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Paragrafem, do którego odnosi się pytanie zdaniem Zamawiającego jest § 4 ust. 14. 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu: „Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania 
rachunku bankowego Wykonawcy”. 
 
 
Pytanie nr 4. 
W opisie Przedmiotu Zamówienia – cz. II 1.a) zawarł zapis a) ekonomiczne - przesyłka nierejestrowana 
nie będąca przesyłką najszybszej kategorii 

Wykonawca informuje ,iż nie świadczy wymienionej usługi w obrocie zagranicznym  

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. Poprawiony opis przedmiotu 

zamówienia w załączeniu. 

Pytanie nr 5. 
W przypadku wyboru oferty Wykonawcy , Wykonawca zwraca się o dodanie do umowy zapisów o treści: 
 
Klauzula antykorupcyjna 
1. Strony Umowy zapewniają, że w związku z wykonywaniem Umowy zachowają należytą staranność i 
stosować się będą do wszystkich obowiązujących Strony przepisów prawa powszechnie obowiązującego 
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i na terenie Unii Europejskiej w zakresie zapobiegania działaniom o 
charakterze korupcyjnym zarówno bezpośrednio, jak i działając poprzez kontrolowane lub powiązane 
podmioty gospodarcze Stron. 
2. Każda ze Stron dodatkowo zapewnia, że w związku z wykonywaniem Umowy stosować się będzie do 
obowiązujących Strony procedur antykorupcyjnych, zgodnego z prawem rozliczania transakcji, kosztów 
i wydatków, przestrzegania postanowień aktów wewnętrznych obowiązujących Strony w zakresie 
przeciwdziałania konfliktowi interesów, wręczania i przyjmowania upominków oraz anonimowego 
zgłaszania i wyjaśniania nieprawidłowości zarówno bezpośrednio, jak i działając poprzez kontrolowane 
lub powiązane podmioty gospodarcze Stron. 
3. Strony zapewniają, że w związku z zawarciem i realizacją Umowy żadna ze Stron, ani żaden z ich 
właścicieli, udziałowców, akcjonariuszy, członków zarządu, dyrektorów, pracowników, podwykonawców, 
ani też żadna inna osoba działająca w ich imieniu, nie dokonywała, nie proponowała, ani nie obiecywała, 
że dokona, ani nie upoważniała, a także nie dokona, nie zaproponuje, ani też nie obieca, że dokona, ani 
nie upoważni do dokonania żadnej płatności lub innego przekazu stanowiącego korzyść finansową lub 
inną, ani też żadnej innej korzyści bezpośrednio lub pośrednio żadnemu z niżej wymienionych: 
- żadnemu członkowi zarządu lub pracownikowi Strony; 



- żadnemu funkcjonariuszowi państwowemu rozumianemu jako osobie fizycznej pełniącej funkcję 
publiczną w znaczeniu nadanym temu pojęciu w systemie prawnym kraju, w którym następuje realizacja 
Umowy; 
- żadnej partii politycznej, członkowi partii politycznej, ani kandydatowi na urząd państwowy; 
- żadnej innej osobie lub podmiotowi – w celu uzyskania ich decyzji, wpływu lub działań mogących 
skutkować jakimkolwiek niezgodnym z prawem uprzywilejowaniem lub też w dowolnym innym 
niewłaściwym celu, jeżeli działanie takie narusza lub naruszałoby przepisy prawa w zakresie 
przeciwdziałania korupcji wydanych przez uprawnione organy administracji publicznej w Polsce i na 
terenie Unii Europejskiej. 
4. Kontrahent akceptuje, że naruszenie postanowień zawartych w niniejszej klauzuli antykorupcyjnej 
może spowodować rozwiązanie Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w niej przewidzianego, 
zaś Kontrahentowi  nie  będą przysługiwać żadne roszczenia z tego tytułu.  
5. Każda ze Stron zobowiązuje się do bezzwłocznego informowania się wzajemnie o każdym przypadku 
naruszenia niniejszych postanowień. Na pisemny wniosek jednej ze Stron, druga Strona dostarczy 
informacje i udzieli odpowiedzi na uzasadnione pytania drugiej Strony, które dotyczyć będą 
wykonywania Umowy zgodnie z niniejszymi postanowieniami.  
6. W celu należytego wykonania zobowiązania, o którym mowa powyżej, każda ze Stron zapewnia, iż w 
okresie realizacji Umowy umożliwi każdej osobie działającej w dobrej wierze dokonanie anonimowego 
zgłaszania nieprawidłowości za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: ……………………… 
7. Strony mają na uwadze, że sankcje ustalone w wyniku niniejszych postanowień nie wykluczają, nie 
zastępują ani nie zmieniają w żaden sposób sankcji karnych, cywilnych, dyscyplinarnych lub 
administracyjnych ustanowionych przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego w 
Rzeczypospolitej Polskiej i na terenie Unii Europejskiej.  

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na tym etapie postępowania na dodanie powyższych zapisów. W sytuacji 

wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający 

zobowiązuje się dodać powyższe zapisy do zawieranej umowy. 

Pytanie nr 6. 
Zamawiający we wzorze umowy zał. Nr 4 w § 2 ust.30 zawarł zapis : 
Zamawiający będzie wyodrębniać przesyłki, o których mowa w ust. 29, w osobny pakiet i będzie 
sporządzał dla nich dokumenty nadawcze lub odpowiednio druki „zwrotnego potwierdzenia odbioru”. 
 
Wykonawca celem doprecyzowania wnosi o zmianę na : 
Zamawiający będzie wyodrębniać przesyłki, o których mowa w ust. 29, w osobny pakiet i będzie 
sporządzał dla nich dokumenty nadawcze i odpowiednio druki „zwrotnego potwierdzenia odbioru”. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wyraźnie wskazał w projekcie umowy, iż powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy 

w przypadku, gdy Wykonawca nie jest operatorem wyznaczonym.  

Zapis ten nie dotyczy operatora wyznaczonego 

Pytanie nr 7. 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy, stosownie do treści art..439 PzP, i doda zapis w zał. 
Nr 4 § 8 ust. 6 pkt 9 ppkt. 1) i 2) odpowiednio o treści : 
9. wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za usługi realizowane w ramach umowy może ulec 
zmianie w przypadku zmiany cen jednostkowych brutto w poszczególnych pozycjach wpisanych przez 
Wykonawcę w formularzu cenowym, (stanowiącym załącznik do umowy) 
1) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez ustawę Prawo pocztowe, 
w tym Art. 57 i 58 ustawy, 
2) Wykonawca o tym fakcie poinformuje Zamawiającego pisemnie a zmiana cen jednostkowych 
dokonana w sposób wskazany w ppkt. 1) obowiązuje z chwilą wejścia w życie cennika usług wydanego 
w oparciu o decyzję Prezesa UKE. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7. 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu zawartego w § 8 ust. 6. Zmiany cen wynikające 

z regulacji prawa, w tym zmiany obowiązujących cenników zatwierdzonych przez Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej lub przez Prawo Pocztowe, reguluje zapis § 4 ust. 7 projektowanych 
zapisów umowy. 

 



Pytanie nr 8. 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w zał. nr 4 § 4 ust.3 na: 
3.Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia na podstawie cen jednostkowych podanych 
w ofercie, stanowiącej załącznik do umowy. Ceny podane w ofercie są stałe w okresie obowiązywania 
umowy i nie mogą ulec zmianie z zastrzeżeniem § 8 ust. 1 pkt. 1 ppkt. 2 i 4 oraz ust. 6 pkt.9 ppkt. 1) i 
2)nin. umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 8. 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu zawartego w § 4 ust. 3. Zmiany cen wynikające 

z regulacji prawa, w tym zmiany obowiązujących cenników zatwierdzonych przez Prezesa Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej lub przez Prawo Pocztowe, reguluje zapis § 4 ust. 7 projektowanych zapisów 

umowy. 

Pytanie nr 9. 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w rozdziale IV SWZ ust. 5 ?  
Z:  
Zamawiający wymaga zgodnie z art. 95 ustawy pzp zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. 
j. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze zm.) osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji 
przedmiotu zamówienia: przyjmowanie przesyłek Zamawiającego w celu nadania do obrotu 
pocztowego, doręczanie przesyłek Zamawiającego. 
Na:  
Zamawiający wymaga zgodnie z art. 95 ustawy pzp zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze 
zm.).  
Dotyczy to osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia: 
przyjmowanie przesyłek Zamawiającego w celu nadania do obrotu pocztowego i doręczanie przesyłek 
Zamawiającego na terenie działania placówki obsługującej Zamawiającego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zapis w rozdziale IV ust. 5 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający wymaga zgodnie z art. 95 ustawy pzp zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze 

zm.). osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia: 
przyjmowanie przesyłek Zamawiającego w celu nadania do obrotu pocztowego i doręczanie przesyłek 
Zamawiającego na terenie działania placówki obsługującej Zamawiającego” 

 
Pytanie nr 10. 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w rozdziale IV SWZ ust. 5 ? 
Z: 
Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę 
w rozumieniu art. 22 Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 
kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (obowiązujących w chwili stwierdzenia zatrudnienia pracowników świadczących 
usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy) oraz liczby miesięcy 
w okresie realizacji umowy, w których nie dopełniono przedmiotowego wymogu - za każdą osobę poniżej 
liczby wymaganych pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę wskazanej przez 
Wykonawcę w złożonym oświadczeniu. 
Na: 
Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę 
w rozumieniu art. 22 Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 
kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (obowiązujących w chwili stwierdzenia zatrudnienia pracowników świadczących 
usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy) oraz liczby miesięcy w 
okresie realizacji umowy, w których nie dopełniono przedmiotowego wymogu za każdą osobę.  
Uzasadnienie: 



Zamawiający nie może żądać od wykonawcy utrzymywania stałej liczby pracowników przez cały okres 
realizacji przedmiotu zamówienia skoro Zamawiający w zał. nr 4 § 4 ust.6 zastrzega sobie prawo zmiany 
ilości ( zmniejszenia ilości ) zakupywanych usług a wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu. 

Odpowiedź na pytanie nr 10. 

Zamawiającego pytanie odnosi się do ust. 7 rozdziału IV SWZ. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 
zapisu. Zapis w rozdziale IV ust. 7 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 
„Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o 
pracę w rozumieniu art. 22 Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 

wysokości kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (obowiązujących w chwili stwierdzenia zatrudnienia pracowników 
świadczących usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy) oraz liczby 

miesięcy w okresie realizacji umowy, w których nie dopełniono przedmiotowego wymogu za każdą 
osobę.” 
 
Pytanie nr 11. 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie zapisu w rozdziale IV SWZ ust.9 tzn. określenia 
zasad kontroli – na czym będzie polegała kontrola, jej forma. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11. 

W przypadku wątpliwości co do właściwej podstawy zatrudnienia, Zamawiający może żądać od 
Wykonawcy stosownych dokumentów potwierdzających zatrudnienie, na przykład wskazanych w art. 
438 ust. 2 ustawy pzp.  

 
Pytanie nr 12. 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w zał nr 4 § 6 ust.1 pkt. 1) i 2) :  
Z: 
1.W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo naliczenia 
następujących kar umownych:  
1) 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 2 należnego za okres niezrealizowanej części 
niniejszej umowy za odstąpienie od umowy przez stronę umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, 2) 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 2 należnego za okres niezrealizowanej 
części niniejszej umowy za odstąpienie od umowy przez stronę umowy z przyczyn leżących po stronie 
Zamawiającego,  
Na: 
1.W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający/Wykonawca ma prawo 
naliczenia następujących kar umownych po uprzednim przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego. 
1) wykonawca zapłaci Zamawiającemu 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 2 należnego 
za okres niezrealizowanej części niniejszej umowy za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,  
2) Zamawiający zapłaci wykonawcy 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 2 należnego za 
okres niezrealizowanej części niniejszej umowy za odstąpienie od umowy przez wykonawcę z przyczyn 
leżących po stronie Zamawiającego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12. 
Zamawiający po przeanalizowaniu zapisu nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektowanych 

postanowień umowy. 
 
Pytanie nr 13. 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy o udostepnienie aplikacji celem wsparcia procesu 
nadawanych przesyłek. Wykonawca informuje, że po ewentualnym wyborze jego oferty, udostępni 
Zamawiającemu bezpłatny system informatyczny, dzięki któremu Zamawiający będzie miał możliwość: 

 Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru widoczne dla Zamawiającego on-line w systemie po 
dostarczeniu 

 przesyłki do adresata  
 prowadzenia Elektronicznej Książki Nadawczej 
 wpisywania przesyłek do systemu przez co tworzy się baza adresatów ( skrócenie czasu 

przygotowania przesyłek do nadania ) 
 generowania tą drogą listów przewozowych (nalepek adresowych) 
 generowania unikatowego numeru listu przewozowego 



 śledzenia przesyłek 
 korzystania z funkcji RAPORTY (wyszukanie konkretnej przesyłki z dowolnego okresu - max 12 

m-cy od daty nadania) 
 korzystania z systemu w różnych jednostkach organizacyjnych Zamawiającego 

 
Odpowiedź na pytanie nr 13. 

Zamawiający na tym etapie postępowania nie uwzględni wniosku Wykonawcy o udostępnienie ww. 
aplikacji. W sytuacji wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postepowaniu, 
Zamawiający rozważy wniosek Wnioskodawcy. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j.: Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający – Gmina Susz dokonuje 

zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w ten sposób, że: 

 
Załącznik nr 4 – wzór umowy 
 

§ 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
 

„9. Wykonawca zobowiązany jest do doręczania przesyłek listowych, zwrotów przesyłek  
i potwierdzeń odbioru do siedziby Zamawiającego codziennie od poniedziałku do piątku w dni robocze, 
z wyjątkiem dni wolnych, w godzinach od 9:00 do 10:30. 
  
 

Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert, zgodnie z ogłoszeniem o 
zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00479150/01 z dnia 06.12.2022, jest następujący: 

1. Termin składania ofert 09.12.2022 r. do godz. 09:00 
 

2. Termin otwarcia ofert 09.12.2022 r. o godz. 09:30 

Pozostałe zapisy treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
 

Zmieniona treść specyfikacji warunków zamówienia wraz ze zmienionym załącznikiem nr 4 – wzór 
umowy i zał. nr 9 – opis przymiotu zamówienia udostępnione zostały na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/susz   

 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią jego 
integralną część. 

ZATWIERDZIŁ: 
 

Burmistrz Susza 

 
/-/ Krzysztof Pietrzykowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/susz

